

PPL.271.10.2018

Dotyczy: postępowania przetargowego PPL.271.10.2018 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Koryta” – modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę – wykonanie otworów wiertniczych w celu ujęcia wód podziemnych”

Na podstawie art.86 ust.5 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm..) Gmina Daszyna informuje:

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 20.000,00 zł brutto.

2) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:

Oferta Nr 1: Algeo Sp.z o.o., 36-207 Grabownica Starzeńska 609, cena netto -- 462.620,00 zł; podatek Vat 23% -- 106.402,60 zł; cena brutto -- 569.022,60 zł.

Termin wykonania i warunki płatności zgodne z siwz.

Okres gwarancji - Oferujemy udzielenie na roboty objęte zamówieniem 72 miesięcznej gwarancji.

Oferta Nr 2: HYDROEL Zakład Wiertniczo-Geologiczny S.C. Janusz Dyda, Jerzy Dyda, Bogdan Skumiał, 38-333 Zagórzany 679, cena netto -- 492.760,00 zł; podatek Vat 23% -- 113.334,80 zł; cena brutto -- 606.094,80 zł.

Termin wykonania i warunki płatności zgodne z siwz.

Okres gwarancji - Oferujemy udzielenie na roboty objęte zamówieniem 72 miesięcznej gwarancji.

Oferta Nr 3: „HYDROWIERT” Kirschke&Skowron Spółka Jawna, 97-400 Bełchatów, ul.Lecha i Marii Kaczyńskich 15/3.1, cena netto -- 749.720,00 zł; podatek Vat 23% -- 172.435,60 zł; cena brutto -- 922.155,60 zł.

Termin wykonania i warunki płatności zgodne z siwz.

Okres gwarancji - Oferujemy udzielenie na roboty objęte zamówieniem 72 miesięcznej gwarancji.

Oferta Nr 4: „GRUBERSKI” Zakład Wiertniczy Jacek Gruberski, Wola Podłęzna, ul.Prosta 2, 62-510 Konin, cena netto -- 358.420,00 zł; podatek Vat 23%--82.436,60 zł; cena brutto-- 440.856,60 zł.

Termin wykonania i warunki płatności zgodne z siwz.

Okres gwarancji - Oferujemy udzielenie na roboty objęte zamówieniem 72 miesięcznej gwarancji.

Oferta Nr 5: ZAKŁAD STUDNIARSKI Leopold Śmiałkowski, 91-480 Łódź, ul.Hortensji 28, cena netto -- 393.410,00 zł; podatek Vat 23% -- 90.484,30 zł; cena brutto -- 483.894,30 zł.

Termin wykonania i warunki płatności zgodne z siwz.

Okres gwarancji - Oferujemy udzielenie na roboty objęte zamówieniem 72 miesięcznej gwarancji.

Zca/Wójta
Mariusz Czołowski